
: SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB POVĚŘENCE PRO OCHRANU 

Objednatel: 

, , o 

OSOBNICH UDAJU 
č. Objednatele: A - 2816/2018 

Název (firma): Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl B, vložka 868 
IČO: 25166115 
DIČ: (225166115 

Poskytovatel: 
Keystone Company a.s. 
se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady 101 00 Praha 10 
IČ: 05983649 
DIČ: (205983649 

uzavírají dle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytování služeb pověřence 
pro ochranu osobních údajů (dále jen „Smlouva"). 

I. 

Pojmy - definice 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů (anglicky: Data Protection Officer, zkratka OPO) - je specifický subjekt, který dle 
nařízení GDPR (viz níže) dohlíží pro správce, event. zpracovatele, osobních údajů na soulad zpracování osobních údajů 
s Nařízením GDPR a poskytuje služby spojené s ochranou osobních údajů. OPO funguje jako samostatný orgán správce, který 
není povinen se řídit ekonomickými či jinými zájmy správce osobních údajů. Je ustanoven pro veškeré operace zpracování 
osobních údajů prováděné správcem, popř. zpracovatelem. 

GDPR - přímo, tj . i bez adaptačního tuzemského právního předpisu, je aplikovatelné nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679, které stanoví pravidla týkající se ochrany fyzických osob v souvislosti se zpracováním a volného pohybu 
osobních údajů v rámci Evropské unie. Výjimky ze zpracování OÚ, na které se nařízení GDPR nevztahuje, upravuje zvláštní 
směrnice 2016/680. 

Osobní údaje - jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě coby subjektu údajů; 
identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý 
identifikátor, například jméno, příjmení, rodné číslo, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor, IMEI, apod. nebo 
na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity 
této fyzické osoby. 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb Poskytovatele Objednateli spočívajících ve výkonu funkce Pověřence 
pro ochranu osobních údajů (dále jen „OPO") v souladu s obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR"). 

2. Specifikace služeb OPO poskytovaných Poskytovatelem Objednateli, jakož i další plnění sjednané touto Smlouvou je 
blíže definováno v čl. Ill. této Smlouvy. 

Ill. 

1 



Specifikace předmětu Smlouvy, Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje, že pro Objednatele bude vykonávat služby OPO, do kterých patří: 
a) poskytování informací a poradenství Objednateli a jeho zaměstnancům či Objednatelem k tomu předem 

písemně pověřeným osobám, o povinnostech Objednatele coby správce či zpracovatele podle GOPR a dalších 
předpisů EU či tuzemských právních předpisů, 

b) monitorování souladu zpracování OÚ s GOPR, dalšími předpisy EU a tuzemských právních předpisů v oblasti 
ochrany osobních údajů, 

c) poskytování poradenství na základě požadavků Objednatele v oblasti ochrany osobních údajů, včetně 
posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a monitoringu jeho uplatňování, 

d) spolupráce s dozorovým úřadem - Úřadem pro ochranu osobních údajů, 
e) působení jako kontaktní místo pro dozorový úřad v záležitostech týkajících se zpracování osobních údajů, 

včetně předchozí konzultace dle čl. 36 GOPR či jiné věci v rámci zpracování osobních údajů, 
f) kontrolu shody činností Objednatele v oblasti zpracování osobních údajů s legislativou upravující ochranu 

osobních údajů, 
g) kontrolu dodržování interních bezpečnostních a jiných předpisů mající vazbu na ochranu osobních údajů, 
h) vyhodnocování bezpečnostních incidentů na úseku ochrany osobních údajů, 
i) hlášení bezpečnostních incidentů na úseku ochrany osobních údajů, 
j) dohled nad vedením záznamů o činnostech zpracování osobních údajů, provádí-li je Objednatel ať již na základě 

dobrovolnosti či právní povinnosti, 
k) školení zaměstnanců Objednatele na základě jeho žádosti, 
I) návrhy bezpečnostních postupů, strategie, procesů, interních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů, 
m) působení jako kontaktní místo pro zaměstnance Objednatele a jím pověřené osoby. 
Veškeré výše uvedené činnosti - služby - bude Poskytovatel pro Objednatele provádět prioritně se zaměřením na 
problémy zpracování osobních údajů představující vyšší rizikovost. 

2. Poskytovatel se dále zavazuje, že pro Objednatele vykoná následující konkrétní úkony a předmět plnění v rámci služby 
OPO, jejichž potřeba realizace je uvedena v Souhrnné zprávě GOPR pro Objednatele (GAP analýza zpracovaná ze strany 
Poskytovatele) ze dne 30.04.2018 v jejím bodu 9. Vyhodnocení {dále jen „Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy"), a to 
s provedením a implementací dále uvedeného předmětu plnění ve vazbě na specifické podmínky u Objednatele, pokud 
jde o: 

a) GOPR dokumentace - dle podbodu 2. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy 
b) Technická opatření - dle podbodu 4. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy 
c) Bezpečnostní opatření - dle podbodu S. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy 
d) Organizační opatření - dle podbodu 6. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy 
e) Prokazování souladu s GOPR - dle podbodu 8. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy 
f) Řízení incidentů - dle podbodu 9. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy 
g) Rizika informačního systému a IT infrastruktury- dle podbodu 10. Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy. 

Specifikace shora uvedeného předmětu plnění je součástí „Vyhodnocení - shrnutí GAP analýzy" a souvisejících 
ustanovení Souhrnné zprávy GOPR pro Objednatele (GAP analýza zpracovaná ze strany Poskytovatele) ze dne 
30.04.2018. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je vybaven odbornými znalostmi a zkušenostmi dostatečnými pro řádné poskytování služeb dle 
této Smlouvy a není ve střetu zájmů v oblasti ochrany osobních údajů v rámci oblasti úpravy dle této Smlouvy. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, která je současně 
předmětem této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ujednání. 

S. Poskytovatel bude činnosti OPO poskytovat jako subjekt nezávislý, zejména pak nezávislý na rozhodovacích činnostech a 
ekonomických či obdobných zájmech Objednatele (tj. mimo oprávněné zájmy Objednatele na ochraně osobních údajů 
v souladu s příslušnými právními předpisy). OPO rovněž nesmí být Objednatelem instruován v této oblasti (zpracování 
osobních údajů). 

6. Poskytovatel nepřebírá odpovědnost za bezpečnostní incidenty u Objednatele a nebude pověřen žádnou rozhodovací či 
výkonnou pravomocí za Objednatele. 

7. Poskytovatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech informacích (včetně osobních údajů zpracovávaných 
Objednatelem), činnostech a procesech Objednatele s výjimkou případů, kdy mu na základě právních předpisů vzniká 
oznamovací povinnost či jiná součinnost s příslušnými orgány veřejné správy, na základě které dojde k poskytnutí příslušné 
informace těmto orgánům v nezbytném rozsahu. 

2 



I 

8. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány Objednateli prostřednictvím k tomu Poskytovatelem určených osob, a to 
osobně, telefonicky, či elektronicky vždy v závislosti na druhu a charakteru služby, a to buď v sídle Objednatele či sídle 
Poskytovatele, provozovnách nebo pobočkách. 

9. Objednatel se zavazuje dle této Smlouvy: 

a) Umožnit Poskytovateli a jím určeným osobám přístup do vyžádaných prostor za účelem plnění této Smlouvy. 

b) Poskytnout řádně a včas Poskytovatelem požadované informace, podklady a data nezbytné pro plnění této Smlouvy. V 
případě, že potřebná data, podklady a informace Poskytovateli Objednatel nepředá, byť byl na tuto skutečnost 
Poskytovatelem písemně upozorněn včetně důsledků s tím spojených, není Objednatel oprávněn nárokovat vady 
poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledku toho, že Poskytovatel nemohl přihlédnout při plnění této smlouvy k datům, 
informacím a podkladům, které mu Objednatel nepředal. Poskytovatel odpovídá Objednateli vždy za vady poskytnutého 

plnění a škody vzniklé v důsledku toho, pokud je mohl Poskytovatel při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, kterou 
lze na něm spravedlivě požadovat, zjistit. 

c) Dodržovat pokyny Poskytovatele v oblasti ochrany osobních údajů. 

d) Respektovat nezávislost DPO realizovaného Poskytovatelem, tj. nepožadovat po Poskytovateli činnosti a úkoly, které by 

kolidovaly s právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. 

e) Neprodleně informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, které by mohly mít vliv na realizaci 
předmětu Smlouvy. 

f) Zajistit, aby byl Poskytovatel náležitě a včas zapojen do veškerých záležitostí souvisejících s ochranou osobních údajů. 

g) Podporovat Poskytovatele při plnění úkolů uvedených v čl. 39 GDPR a v této smlouvě tím, že mu poskytuje zdroje nezbytné 
k plnění těchto úkolů, k přístupu k osobním údajům a operacím zpracování. 

h) Zajistit, aby Poskytovatel nedostával žádné pokyny týkající se úkolů uvedených v čl. 39 GDPR a v této smlouvě. V souvislosti 
s plněním svých úkolů nesmí být Poskytovatel Objednatelem jakkoliv sankcionován za svůj postup v souladu s GDPR, i kdyby 
plnění Smlouvy nebylo souladné s ekonomickými či obdobnými zájmy Objednatele. 

i) Zaji�tit, aby Poskytovatel měl možnost obracet se v souvislosti s plněním této Smlouvy na vedení Objednatele. Vedením 
Objednatele se rozumí osoby na manažerských pozicích a statutární orgán. 

j) Oznámit Poskytovateli jakékoli porušení zabezpečení osobních údajů Objednatele bez zbytečného odkladu. 

k) Poskytovatele informovat o implementaci doporučení Poskytovatele poskytnuté v souladu s předmětem plnění dle této 
smlouvy. 

I) Vyžádat si posudek Poskytovatele při provádění posouzení vlivu na ochranu osobních údajů. 

IV. 
Doba trvání Smlouvy, Ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020. Pokud jde o realizaci předmětu plnění dle odst. 2. čl. Ill. této 
smlouvy sjednávají smluvní strany nejzazší termín plnění do 31.12.2018 s tím, že v rámci tohoto termínu budou sjednávány 
dílčí termíny jednotlivých součástí tohoto předmětu plnění mezi osobami oprávněnými jednat ve věcech technických dle 
odst. 1. čl. VII. této Smlouvy 

2. Tato smlouva se ukončuje uplynutím sjednané doby jejího trvání. Tuto Smlouvu lze ukončit před uplynutím sjednané doby 

výpovědí a pouze za podmínek stanovených v odst. 3 a 4 tohoto článku. 

3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět z důvodu hrubého poruš�ní Smlouvy Poskytovatelem ve výpovědní době 1 
měsíc, která počne plynout prvým dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Objednatel je rovněž oprávněn vypovědět tuto Smlouvu v případě, že Poskytovatel ztratí právní předpoklady pro výkon DPO. 
V případě hrubého porušení Smlouvy pro neplnění některé ze součástí předmětu plnění dle čl. Ill. odst. 1. nebo 2. této 
Smlouvy ze strany DPO je Objednatel výpověď oprávněn podat teprve poté, co písemně vyzve Poskytovatele ke splnění 
kterékoliv z povinností dle předmětu plnění a tento ani přes takovou písemnou výzvu svou povinnost předmětu plnění vůči 
Objednateli vyplývající z tohoto smluvního vztahu nesplní ve lhůtě 15 dnů od doručení uvedené písemné výzvy Objednatele. 

4. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu hrubého porušení Smlouvy Objednatelem ve výpovědní době 1 
měsíc, která počne plynout prvým dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. V případě 

hrubého porušení Smlouvy pro nezaplacení jedné z měsíčně fakturovaných cen služeb je Poskytovatel výpověď oprávněn 
podat teprve poté, co písemně vyzve Objednatele k zaplacení dlužné částky a tento ani přes takovou písemnou výzvu své 
splatné závazky vůči Poskytovateli vyplývající z tohoto smluvního vztahu neuhradí ve lhůtě 15 dnů od doručení uvedené 
písemné výzvy Poskytovatele. 

3 



v. 

Cena služeb 

1 .  ·ednate l i  d le této Smlouvy j e  sjednána  

2 .  Sjednaná  odměna  vycház í  z předpok ládaného rozsa hu  s l u žeb  Poskytovatele Objednate l i  v rozsahu  
Dodavatel je povinen jedenkrát měsíčně předk ládat objednatel i  výkaz č inností provedených v u p lynu lém ka lendářn ím měsíci 
na zák ladě této smlouvy .  Dojde- l i  k překročen í  sjednaného  časového rozsa hu  s lužeb, má Posk tovatel vůč i  Ob "ednatel i  rávo 
na ú h radu  do latku cen s l  ž jednaných v odst. 1 tohoto č lánku, 

poskytnutí s lužeb nad rámec výše sjednaného rozsah u .  Poskytovatel je povi nen i nformovat 
Objednatele, pokud v př ís lušném měsíci překroči l-předpok ládaného časového rozsa hu s lu žeb, o této skutečnosti , a to ve 
l h ůtě 1 dne  od zj ištěn í  této skutečnosti Poskytovatelem a vyžádat si předchozí odsouh lasení ze strany Objednatele, j i nak  nen í  
oprávněn překročení  sjednaného  časového rozsahu s lužeb fa ktu rovat. Poskytovatel je povi nen poskytnout informac í  o 
doposud provedených s l u žbách a jej ich časové ná ročnosti v přís lušném měsíci Objednate l i  vždy a ve stejné  jednodenn í  lh ůtě, 
pokud o to Objednatel Poskytovatele požádá .  

3 .  Sm luvn í stra ny výs lovně sjednávaj í, že ceny s l užeb poskytovaných Objednatel i  Poskytovatelem d le  odst. 2 .  č l .  I l l .  této smlouvy 
nesm í přek ročit paušá l n í  ceny jednotl ivých součástí tohoto p ředmětu p l něn í  uvedené ve „Vyhodnocení - sh rnut í  GAP a na lýzy", 
jež je součástí Souh rnné  zprávy GDPR  pro Objed natele (GAP ana lýza zpracovaná ze stra ny DPO)  ze d n e  30.04.2018, a to i 
v případě překročen í  časového rozsahu  poskytovaných s lužeb na rámec těchto paušá l n ích cen ,  které se sjednávaj í jako ceny 
max imá l n í  a nejvýše přípustné .  

4 .  Sml uvní stra ny sjednávají, že veškeré ceny s l u žeb  sjednané d le  podmínek tohoto čl . smlouvy v sobě  zahrnuj í  veškeré náklady 
Poskytovate le  k jej ich poskytnutí včetně nák l adů na dopravu . 

VI.  
Platební podmínky 

1. Sp latnost fa ktu r  vystavovaných Poskytovatelem Objednate l i  se sjednává v dé lce 30 dnů  od d ata doručení  Objednate l i .  

2 .  Podk ladem pro za p lacení  ceny s l u žeb d le  č l .  V .  Sm louvy je faktu ra Poskytovatele, kterou Poskytovatel doručí Objednate l i  
spo l u  s výkazem provedených č i nností na zák ladě této smlouvy .  Poskytovatel je  oprávněn faktu rovat ceny s lužeb vždy za 
období u p lynu lého ka lendářního měsíce. Sm luvn í  stra ny sjednávaj í pro případ poskytovan í  s l u žeb za kratší období, než je 
ka lendářn í  měsíc, jeho fakturaci ve výši poměrné částky odpovídaj íc í  fa ktu rovanému období. 

3 .  Objednatel sděluje Poskytovatel i ,  že je ke dn i  u zavřen í  této Smlouvy p l átcem DPH .  

4 .  Faktura vystavená Poskytovate lem Objednate l i  musí  obsahovat ná ležitosti daňového dokl adu ,  j i n a k  má  Objednatel právo j i  
Poskytovatel i  vrátit d o  7 dnů  od jej ího obdržen í a Poskytovatel je povi nen fakturu opravit nebo vystavit novou .  Objednatel 
nen í  v prod len í  s úh radou,  jest l i že vrátí Poskytovate l i  fa ktu ru proto, že obsah uje nesprávné údaje nebo byl vystaven 
v rozporu s obchodn ími  a p latebn ím i  podmín kam i  d l e  této Smlouvy .  Konkrét n í  d ůvody vrácen í  d aňového dokladu je 
Objednatel povinen uvést zároveň s vrácen ím ta kové faktu ry.  U n ové nebo opravené faktu ry počíná běžet nová l hůta 
sp latnost i .  

S .  Faktu ra s e  považuje za zap lacenou okamž ikem připsán í  fa ktu rované částky ve  prospěch účtu Poskytovatele .  

VII .  
Další ujednání 

1 .  Ve vzájemném styku obou smluvn ích stran jsou ve věcech techn ických a vlastního předmětu p lnění  této Smlouvy oprávněn i  
jednat :  

• za Objednate le :  

• za Poradce : 

a da lš í  vedoucí  zaměstna nci Objednatele v dotčených agendách a pracovištích 
Objednatele 
-člen představenstva 

4 



2 .  Případné změny osob uvedených v odst. 1 .  tohoto č l .  Sm louvy jsou úč inné  od okamž iku , kdy bude druhé straně předložen 
p ísemný doklad o jej ich proveden í, př ičemž postačuje e lektron ická forma prostředn ictvím e-ma i l u  s prokazatel ně  
potvrzeným doručením .  

3 . Zpracován í  osobn ích údajů v sou ladu s GDPR  je řešeno samostatnou sm louvou uzavřenou mez i  Poskytovate lem a 
Objednatelem . 

VI I I. 
Společná a Závěrečná ujednání 

1 .  Tato sm louva n abývá p latnosti dnem podpisu posledn í  ze sm luvn ích stran a ú č i n nosti okamžikem uveřejnění v registru 
sm luv pod le zvl áštnfho právního p ředpisu . Sm l uvn í  strany ve vzájemném konsenzu sjednávaj í a p roh lašuj í, že u jednán í  
obsa žen á v této Smlouvě, se s oh ledem na zahájen é a reá l ně  poskytované p l něn í Poskytovatel em  Objedna te l i  v rozsahu 
obsa žené-m v této sm louvě, budou vztahovat i k období od  25 .05 . 2018 do  n abytí úč i nnos t i  této Smlouvy . 

2. Sml uvnf strany berou v oboust ranném souh lasu na  vědomí  sku tečnost, že se na tuto sm louvu vzt ahuj í povinnosti d le 
p řísl ušných ustanoven í  zákona č .  106/1999 Sb , o svobodném p řís t upu k Informacím , v pla tném znění  a d le přís lušných 
ustanovení zákona č. 340/20 15  Sb . , zákona o regi stru sm l uv, v platném zněn í .  Sm luvn í  st r any se dohodly , že sp l něn í  
pov innosti týkaj ící se uveřejněn í  s m louvy v regi stru sm luv z a j i st í  Dopravn í podn ik  města České Budějovice, a .s .  

3 .  Tuto Smlouvu je možné měnit  a dop lňovat výhradně  formou písemných dodatků , podepsaných oběma  sm luvn ími stranam i .  

4 .  Objednatel podpisem této Smlouv,y potvrzuje, ž e  p ř i  jedn á n í  o uzavření  této Smlouvy neopomněl sděl i t  Poskytovatel i  
skutkové či právní oko l nosti , které mohou mít vl iv na rozhodn utí Poskytova tele uzavřít s Objedna te lem tuto Smlouvu za 
podmínek v této Smlouvě sjedn aných .  

5 .  Sm luvní  strany n a  sebe přebíraj í nebezpečí změny okolností d l e  ustanoven í  §1765 občanského zákoník u .  

6 .  P l atnost této Smlouvy je n ezávis lá n a  platnosti ostatních s m l u v  uzavřených mezi sm l uvními stranami .  

7 .  Ukončen ím platnosti této Sm louvy však  nezan iká  nárok n a  n áhradu škody, způsobené porušením povi nností d le  této 
Smlouvy ze strany Poskytovatele .  

8 .  P rávní vztahy mez i  účastn íky neupravené touto Smlouvou se říd í př ís l ušnými p latným i  právními předpisy české repub l i ky, 
zejména Občanským zákon íkem .  

9 .  Smluvní  stra ny se zavazují řešit veškeré spo ry, vzn ik lé mezi n im i  z p rávních vztahů za ložených touto Sm louvou nebo 
v souv is losti s n f, smírnou cestou .  Nen í-l i vyřešen í sporu smírnou cestou možné, sm l uvn í  strany se d ohod ly, že se spor bude 
řešit pomoci obecných soudů  ČR. 

10. Pokud se jakéko l i  usta noven í  této Sm louvy stane nep latným či nevymah atelným, nebude to mít v l iv na platnost a 
vymahate l nost ostatních ustanoven í  této Smlouvy. Smluvní  strany se zavazuj i nahrad i t  nepl atné- nebo nevymahate. l né  
u stanovení  novým ustanoven ím, jehož znění  bude odpovídat ú mysl u vyjádřenému původn ím ustanovením a touto 
Smlouvou ja ko celkem . 

11 .  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z n i chž  Objednatel obdrží jedno vyhotovení  a Poskytovatel jedno 
vyhotovení. 

12 .  Smluvn í strany si tuto Smlouvu přečetly a s jej ím obsahem sou h l así. Smluvn í  strany p rohlašují, že je souh lasným, svobodným 
a vážným projevem jej ich skutečné vů le, že Smlouvu neuzavíraj í v tísn i  za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
př ipojují na Smlo uvě své podpisy . 

Objednate l :  

V českých Budějovicích d 

Dopravn í  podn ik  města 
české Budějovice, a . s .  
I ng . S lavoj Do lejš 
řed itel a místopředseda 

1 6. 07. ZOE 
'· 

3 

5 

Poskytovatel : 
/c,. ,:/. 7a?ť V P raze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  

l<eyston2 Company a . s .  

Korunnf 2569/108, Praha 1 0, 1 01 00 

www . keysto n e c o m p a n y . c z  

Te l . :  + 4 2 0  608 183 080 

I Č ;  05983649 

� m a i l : l n f a @ ksco .ci  






